
Ceský rozhlas Objednávka

ODBÉRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.454/91Sb„oČeském LKQ CZ5. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9
120 99

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24787426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

96277 Tel:
tel.: mobil: e—mail:
e-mail: Lak Racing, Dolni Vlkýš 37,33003 Plzeň

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:
na vozidle RZ:

Servis vozidla dle uvedeného rozpočtu.

Zajištění STK, kontrola před STK, technická prohlídka včetně měření emisí.

TERMÍN DODÁNÍZBOŽÍIPOSKYTNUTÍ SLUŽBY: LEDEN“242.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, kterýje přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná cena dle rOZpočtu + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne 15 gn2321,

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepísován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek SlZO16/002GŘII1 a Přílohou č. 2 — Kontrolní list
povinností

Vý běrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 — 49.999,99,- Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: V2202211 2312/00

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnourámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastnlka IČO

LKQ CZ, s r.o. 24787426

.U'řšůNr“

Souhlasí dne: 15. m. ŽUŽÁ

Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky a přidělení veřeiné zakázky

Přidělenéčíslo ELO :]

Zadavatel učinil ve věci výběrunejvýhodnějšl nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o : h o d n u t i

Přiděluji veřejnou zakázku výše uvedenému dodavateli pod platnou a účinnou rámcovou smlouvou.

' Iedné dí

Pořa
dí

Nabídková cena v Kč bez
Identifikační údaje účastníka IČO DPH

LKQ CZ, s r.o. 24787426 9.900,-1

2.
3.

4

5.

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

Schválil dne: 15 01. m1



Lak Racing s.r.o.
Vlkýšská náves 37/19
31800 Plzeň

Číslopřípadu/schválení /

RZ/VIN /

Značka - model SKODA SCALA (NW) 5D (19-)

Výpočet
Číslo případu
Datum vytvoření

Datum kalszměny
09.01 .2024 13:10:19

12.01.202410:09:21

Datum ceníku ND 01.01.2024

GT Estimate Web 3.00.2034.0+fb2a861d66444f812d3b28

0038600f05a1d034c9

Podmínky Český rozhlas—PL-96277

Zákazník

Společnost LKQ CZ s.r.o.
Adresa Ocelářská 891/16

19000 Praha 9
IČ: 24787426, DIČ: 0224787426

Vozidlo

RZ

Značka - model SKODA SCALA (NW) 5D (19—)

Kód barvy výrobce

Datum registrace

Stav KM 24 475 km

POKROČILÝASISTENČNISYSTÉMJÍZDYTEMPOMATA
OMEZOVAČRYCHLOSTI
POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY BRZDOVÝ ASISTENT

POKROČILÝ ÁSISTENČNÍ'SYSTÉM JÍZDY ZADNÍ KAMERA
(VARIANTA 1)

POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉM leov ASISTENTJÍZDY v
PRUHU
PŘEVODOVKAesCODE
KAROSERIE5DVEŘÍ
VNĚJŠÍVÝBAVAMLHOVÁSVĚTLA

VNĚJŠÍVÝBAVADENNÍSVICENÍsAUTOMATIKOUA
ZPOŽDĚNÍMVYPÍNÁNÍ
VNĚJŠÍVÝBAVAKONCOVÁSVĚTLALEDDYNAMICKÁ
VNĚJŠÍVÝBAVAČELNÍSKLOATERMICKĚ IZOLAČNÍ

VNĚJŠÍVÝBAVABOČN!SKLASILNĚTóNOVANÁz
VNĚJŠÍVÝBAVADEŠTOVÝSENZORSESVĚTELSENZOREM
VNĚJŠÍVÝBAVAKRYTKYVNĚJŠÍCHROM
VNĚJŠIVÝBAVAMŘIŽKAPŘEDNÍsCHROM.VLOŽKOU
VNĚJŠÍVÝBAVAZADNÍVIKO sOTEVÍRÁNIMOKNA

VNĚJŠÍVÝBAVAZPĚTNÉZRCÁTKOVNĚJŠÍ KONVEXNÍ P
VNĚJŠÍVÝBAVAVÍCETONOVÁHOUKAČKA

VNĚJŠÍVÝBAVATAŽNÉZAŘÍZENÍELEKR.SKLOPNÉ
VNĚJŠIVÝBAVANÁRAZNÍKvBARVĚ(ZÁKL.NÁTĚR)
INTERIÉRČALOUNĚNIDVEŘÍABOČNICHPANELÚ
lNTERIÉRINTERIÉR

Číslo schválení

Stav případu Objednáno

Systém lakování Bez lakování

Majitel vozidla

'Řidlč
*

Majitel Českýrozhlas
Vinohradská 1409/12
12000 Praha 2

VIN

Kód modelu

Začátek opravy 12.01.2024

Konec opravy 15.01 „2024

POKROČILÝASISTENČNISYSTÉMJÍZDYPARKOVACÍ
ASISTENTPŘIZ
POKROČILÝASISTENČNISYSTÉMJIZDYPŘEÚNÍKAMERA
MULTlFUNKČNI
POKROČILÝASIŠTENČNISYSTÉMJIŽDÝŘOZŠÍŘENÁA
PROAKTIVNIOCHRANACHODCÚACYKLISTÚ
PŘEVODOVKAMONTÁŽSKUPINAPŘEVODOVKYM0200_GA

PŘEVODOVKÁ& -STUPNOVÁ
VNĚJŠÍ VÝBAVANÁŘADÍ
VNĚJŠÍ VÝBAVA AUTOM. VÝŠKOVĚ NASTAV. SVĚÍLOMETY
DYNAMICKĚ

VNĚJŠÍVÝBAVÁTRYŠKÝOSTŘIKOVAČÚVČĚLSVKVLA
VYHŘIVANÉ
VNĚJŠÍ VÝBAVAOSTŘIKOVAČSVĚTLOMETÚ

VNĚJŠÍVÝBAVATLUMITELNÉNYHŘÍVÁNÉ/PRČT!
OSLNĚNÍ/SKLÁDACÍ
VNĚJŠÍVÝBAVANASTAVÍTELNÝLEDSTROPNÍREFLEKTOR
VNĚJŠÍVÝBAVA ZPĚTNÉZRCÁTKOVNĚJŠÍ KONVEXNÍ L
VNĚJŠÍVÝBAVANORMÁLNÍLAK
VNĚJŠÍVÝBAVAVNITŘNÍ|VNĚJŠÍKRYTYzHLINÍKU
VNĚJŠÍ VÝBAVA KRYT ZPĚTZRCÁTKA ( MADLA DVEŘÍ V
ZÁKLADU

VNĚJŠÍ VÝBAVASTANDARDNÍVERZE NÁPISU
VNĚJŠÍVÝBAVABEZOTVORUVESTŘEŠE
VNĚJŠÍVÝBAVAZESÍLENAOCHRANASPODKUMOTORU
VNĚJŠÍVÝBAVA PŘÍDAV.TLUMIČVÝFUKU
INTERIÉRČALOUNĚNÍLÁTKA
INTERIÉRKOD PRO INTERIÉROBLOŽENÍ

GTMotive System Strana 1 z 4



Lak Racing s.r.o.
Vlkýšská náves 37/19
31800 Plzeň

Čísíopřípadu/schválení
RZNIN
Značka-model SKODASCALA(Nyv)SD(19-)
INTERIÉRAKUSTICKANIZUÁLNÍKONTROLAZAPNUTÍ
BEZPPÁSÚ
INÝERIÉRAUTOMATICKÉ3-BonovéBEZPEČNOSTNÍPÁSY
VZADUVLEVONPRAVO SEŠTÍTKEM ECEA s NAPI_NAČ;M
INTERIÉRBEZLOŽNÉPLOCHYvžAbU
INTERIÉRPOUZDRONABRÝLE

|NTER1ÉRSTANDARDNÍPROVEDENÍ
INTERIÉRZADNÍOPĚRÁDLOŠKLOPNÉDÉLENÉ
INTERIÉRFREONR1234YF
lNTERlÉRELEKTRICKÉODÉMYKÁNÍZADNÍHOVÍKA
INTERIÉRAUTOMATkLIIŠ/ÍATIŽACE ' '

INTERIÉRODKLADACÍSKŘÍNKAsOSVĚTLENIM
INTERIÉRPŘEL.NASTAV.BÉDERNÍVČFĚRKA

INTERlÉR AUTOMATICKÝSYSTÉMNOUZOVÉHO voLANi
ECALL
INTERIÉR PŘÍDAVNÉ OSVĚTLENÍ INTERIÉRU A ORIENTAČNÍ
SVĚTLO

INTERIÉRPŘÍJEMDIGITALN!RADIO
INTERIÉRSADA“NEKUŘÁK"
INTERIÉRSTŘEDOVAKONZOLE
INTERIÉRBEZPŘibAv.TOPENÍ
INTERIÉRUSB+ NABÍJENI
INTERIÉŘSTANDARTPEDALY
INTERIÉRSITZÁVÁZADJFŠRO'STORU
INTERIÉRZADNÍKRYTZAVAZPROSTORUSEsITi

INTERIÉRAIRBAGŘIDIČ/SPOLUJEZDEC/BOČNÍ/HLAVOVÝ

INTERIÉR2BODOVÉUKOTVENÍDĚTSKÉSEDAČKY
INTERIÉRMULTIFUNKČNÍUKAZATÉLÍPALÚĚNÍŘóČlTAČ
„MEDIUM“
INTERIÉRONLINE-SERVICEs ŘlolclJEDNOTKOU(BEZ
KODOVÁNÍ)
INTERIÉRBEZDĚLÍCÍPŘÍČKYNÁKLADPROSTORU
INTERIÉRPŘEDNÍBEZMANUÁLNÍHONASTAVENÍ
INTERIÉR3BODOVÝBEZPEČNOSTNÍPÁSzSTR
INTERIÉRsDEŠTNÍKEM
STRANAŘÍDIČE voszo sLEVOSTRANNÝMŘÍZENIM
SERVISNÍPRÁCESERVISNÍPROHLÍDKAKM
MOTORésecc á5Kw (1ia)

'

MOTORCHLADIC!SYSTÉMSTANDARDNÍ

MOTORBEZALTERNATIVNÍHOPOHONU
MOTORABSORBERPALIVOVÝCHVÝPARÚsOBD-Z
MOTORBEZPŘÍDAVNÉBATERIE
MOTORxa-VÁLCČVÝzAžÉHovÝMOTOR1.0L/85Kw
(TSl)/MOTOR:m4
TYPOVĚOZNAČENÍŽÁDNAZVLÁŠTNÍEDICE
TYPOVÉOZNAČENÍLUXUS
PODVOZEKPŘEDNÍNÁPRAVA
PODVOZEKPOHONPŘ

INTERIÉR3OPĚRKYHLAVYz

INTERIÉR PÁSYPŘ. VÝŠKOVĚNAŠTAVITELNÉ

INTERIÉRFIXAČNÍSYSTÉMZAVAŽADPROSTORU
INTERIÉRSENZORHLADINÝNÁPLNĚOSÍŘIKOVAČE
ČELSKLA
INTERIÉRLOKETNÍOPĚRKAPŘED.STŘ
[NTEŘlÉRELSÍAHOVÁNÍSKÉLsKOMFČRTNIMOVLÁDÁNÍM
INTERIÉRSTANDARDNÍVĚTRANÍVINTER'VIĚRU
INTERIÉRBEZNEZÁVISLÉHOTOĚENÍ
INTEŘIÉRPŘÍSTROJ.DESKAsPOČÍTADLEMKM
INTERIÉRVPŘEDUVYHŘŠVÁNÍsODDĚLÉNÝMOVLÁDÁNIM
INTERlÉRPŘEDNÍSEDADLOsOŘĚRADLÉMBEZ
SKLOPDESKY
INTERIÉR BEZ SYSTÉMU "PRE-SAFE"

INTERIÉR PŘEDNÍ KOMFORT

INTERIÉRRUKOJETŘADÍCIPAKYKÚŽE
INTERIÉRMULTIFUNKČNÍVOLANT
INTERIÉRRADIO-REGlONALCODE"ECE“
INTERIÉRNESKLOPNÁPŘEDNÍSEDADLA
INTERIÉRRADID/CD/MPBISDTOUCHSCREEN8"
INTERIÉRBEŽNAVIGACE
!NTERIÉRPODLAHOVÉKOBEREČKYPŘ / z
INTERIÉRVNITŘNÍZPĚTNÉZRCÁTKOAUTOMAT.
ZACLONITELNE

INTERIÉR SLUNEČNÍ CLONA SPOLUJEZDEC SE ZRCÁTKEM A
OZNAČENÍM AIRBAGU

INTERIÉR PŘÍPRAVA NA TELEFON

INTERIÉR AIRBAG ŘIDIČ/SPOLUJEZDECIKOLENNÍ S
VYPÍNÁNÍM U SPOLUJEZDCE

INTERIÉR FM-ANTÉNA, DIVERSITY

INTERIÉRALARMsOCHRANOUPROTIODTAŽENÍ
INTERIÉRBEZKLÍČOVÉUZAMYKÁNÍ(KEYLESSENTRY)
INTERIÉRVYLEPŠENÉODHLUČNĚNÍINTERIÉRU
STRANAŘIDIČEFRAVOSTRANNÝPROVOZ
SERVISNÍPRACESERVISNÍPROHLÍDKALONGLIFE
MOTORNORMAeus(DG)

' "

MOTORBĚŽNÉKLIMATPODMÍNKÝ
MOTOR SYSTÉM VSTŘIKOVÁNI BENZINU (PRO TROPICKÉ
PODNEBÍ)

MOTORALTERNÁTOR140A
MOTORSTOP&STARTSYSTÉMsREKUPERACÍENERGIE
MOTOR 3-vALcovÝ ZAŽEHOVÝ MOTOR1,0L/MOTOR04C.D
ZEMĚČESKÁREPUBLIKA

TYPOVÉOZNAČENÍVARIANTAZÁKLADNÍVÝBAVA

PODVOZEKREZERVNÍKOLONEPLNOHODNOTNÉ
PODVOZEKSLOUPEKŘÍZENÍ vÝšKovĚ NASTAV.
PODVOZEKALU some" ORION

GT Motive System Strana 2 z 4



Lak Racing s.r.o.
Vlkýšská náves 37/19

31800 Plzeň

Číslopřípadulschválení /

RZIVlN /

Značka »model SKODA SCALA (NW) 5D (19—)

PODVOZEKBRZDOVÉKOTOUČE PŘ276x24MM

PODVOZEKZDVIHPRUŽINY05
PODVOZEKSTANDARDNÍ ZADNÍNÁPRAVA
ponvozex ZADNÍSTANDARDNÍPODVOZEK

PODVOZEKZADNÍBRZD.KOTOUČEzaoxemm ,
póovozekMAX.ZATÍŽENÍZADNÍNÁPRAVYTŘÍDA18
PODVOZEKSERVOŘIZENI
PODVOZEKBEZWDRIVESELECT

Náhradní díly
Kód Popis jedn. Cena (Kč/jedn.) +I- "'l'%, Celkem (Kč)

A BOF026407143 Olejový1'||trBOSCH(BOSCH,OE) 1.00
'

Of? VAG 04E905602D zapalovací svíčka ORIGINÁL (Originální 3.00
díiVAG, A)

A CO CC1549 Kabinový filtr, aklivnf uhlí CORTECO 1,00
(CORTECO, A)

0 05W30—OEM- Motorový olej - 05W30 OEM 4,00
VW50400-P4

Ad SWG 30939733 Těsnění zátky olejové vany (14.4v19.8 1,00
hliník) SWAG (SWAG,A)

' Drobný materiál 1,00

Materlál celkem před slevou

Sleva

Materiál celkem po slevě

A » AM díl, 0 < OEM dn, L - Aplikována iimítnl cena. $ - Přeceněný díl. 11- Změněnouživatelem. + - Manuálně přidáno

Práce
Kód Popis hod Cena (Kčlhud) +I— ÝÍ—oo Celkem (Kč)

M2 28705662 \Výměna zapalovací svíčka 0.50

+ M1 G1T1 Provést Čištěnípředníchbrzd 0,40
M1 GtT2 Provést Čištění zadních brzd 0,40

+ M1 GtT18 'Provést Poplatky STK + Emise 1,00

M2 85185550 Výměnapylovy'mtr 0,20
M2 01090000 Servisní prohlídka 4. rok 0.90

Práce celkem před slevou

Sleva
Práce celkem po slevě

ii - Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

Ostatní
Kód Popis jedn. Cena (KčljednJ +I- +/-“/u Celkem (Kč)

ELIT315 Zařízení STK21základní kontrola (bez 1,00
'

opravy a materiálu)

Ostatní celkem

Cena celkem
Popis Počet Celkem (Kč)

Celkem (Kč) 9 851 ,83

Sleva 0,00

Cena bez DPH 9 851,83

DPH 21% 2 068,88

Cena s DPH 11 920,71

Zaokrouhlen! 0,00

Celkem k úhradě 11 920,71

Strana 3 z 4GT Motive System



Lak Racing s.r.o.
Vlkýšská náves 37/19
31800 Plzeň

'Člslopřlpadu/schyálení
RZ/VIN /

Značka - model SKODA SCALA (NW) 5D (190

GT Motive System
Strana 4 z 4


